Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

modele

@ plateau de pongage (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

PONCEUSE EXCENTRIQUE 350W SV15YCWBZ

HIKOKI

Blocage de l'interrupteur

molette d'ajustement de la vitesse 6 positions + bouton turbo
poignée avant amovible sans outil

carcasse caoutchoutée

aspiration des poussiéres tres efficace, patin auto-agrippant
livrée avec poignée avant, clé, papier abrasif.

2,8-6,2
sv15ycwbz
150

2,50

350

83

6,4

11000

10015594 PONCEUSE EXCENTRIQUE 350W SV15YCWBZ

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-excentrique-350w-sv15ycwbz-p146425
http://www.tcpdf.org

