

# PONCEUSE EXCENTRIQUE 350W SV15YCWBZ

HIKOKI

Blocage de l'interrupteur  
molette d'ajustement de la vitesse 6 positions + bouton turbo  
poignée avant amovible sans outil  
carcasse caoutchoutée  
aspiration des poussières très efficace, patin auto-agrippant  
livrée avec poignée avant, clé, papier abrasif.

## Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	2,8-6,2
modèle	sv15ycwbz
Ø plateau de ponçage (mm)	150
poids (kg)	2,50
puissance absorbée (w)	350
puissance sonore (dba)	83
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	6,4
vitesse à vide (tr/min)	11000

Référence	Prix HT
10015594 PONCEUSE EXCENTRIQUE 350W SV15YCWBZ	-